南京中医药大学中医学院·中西医结合学院

南中医大中医党字〔2021〕33 号

关于中医学院·中西医结合学院领导分工联系民

主党派代表人士的通知

各党支部，各系、室、所、中心：

根据工作需要，经学院党委会研究决定，现将学院领导

分工联系民主党派代表人情况公布如下：

倪昊翔联系吴颢昕（民革）；

马  勇联系樊巧玲（民盟）；

周  琼联系魏凯峰（九三学社）；

孙东东联系吴颢昕（民革）；

张宏如联系樊巧玲（民盟）。

特此通知。

中医学院·中西医结合学院党委

2021 年 10 月 26 日